



Propositions thérapeutiques

1. **PREVENTION syndrom COVID** (personnes exposées, personnes de risques):
 - Vitamine D3 4-5000 U/J de septembre - avril
 - NAC (N-Acetyl-Cysteine) 400mg/j
 - (& Zinc 10-20mg/j , Quercetine 250 2x, Vitamine C 1-2g/j)

2. **THERAPIE après INJECTIONS Sars-CoV2** :
 - premiers 2 mois : Aspirine 100mg/j, ev. Ivermectine 0.4mg/kg 1/3/5j ou SDC pour 1 mois;
 - tous : Vit D3 4-5000 U/j sept-avril ; NAC 600mg 2x/j pour 1 Monat

3. **THERAPIE pour les personnes magnétisés, non-« vaccinées »**
 - NAC 600mg 2x/j 1 mois

4. **THERAPIE syndrom COVID:**
 - Ivermectine 0.4mg/kg 1/3/5j, protocole COMUSAV ; ASS, Clarythromycine, Budenoside (spray asthme) ...
 - voir prévention

non au Remdesivir !

Protégés – Forts pour aider !

corona@mouvementsante.ch / 03.09.2021